

Donationen till Ryssland

De några dagar sedan utgick det betydande avtal av år 1946 var Sverige tillade en kredit på en miljard till Ryssland, följande år inkom av svenska varor. Tillammans har omkring 540 miljoner av kreditbelopp utnyttjats, varav för bort 100 miljoner ännu inte är levererat till Ryssland. Samtidigt med kreditavtalet överenskom man om en ordinarie handel mellan de båda länderna på 100 miljoner kronor om året. I själva verket har endast omkring en tredjedel av det förutsatta handelsbeloppet kommit till stånd, och särskilt har Ryssland vänt sig obehagligt att i denna ordning inkomna varor från Sverige — helt naturligt, då man får vad man hämtat vill på kredit. Den underliga konsekvensen blir därför att samtidigt som Ryssland är skyldigt Sverige 540 miljoner kronor, så har Sverige till Ryssland 100 miljoner kronor på grund av att Sverige enligt avtalet om handelsfrihet har fått ett stort missgånge. Den valdiga krediten motvredes främst med att en lägenkonjunktur framför allt i USA, var ett avtals Sverige där måste söka avyttring för sin produktion. Ryssland, Stalins ministerråd i riksdagsdebatten den 10 november 1951 "att det som i dag knappast tillåts kan se sig som en belästning för vårt näringsliv vänder till en fördel, om lägenkonjunktur brytes samman", och handelsministern förklarade "att detta avtal tillsammans med mycket annat som göres i svensk ekonomisk politik är ett led i depressionförberedelserna". Den depression som vilken man så bestämt förutsett har inte kommit, närmast från den amerikanska lägenkonjunktur fortsätter Sverige har haft ett onödigt varor och valuta. Vad som på kredit ännu till Ryssland kunde ha använts i Sverige eller mot kontant betalning så alla på andra sätt. Av kredit på valuta har till tvungits att skära ner importen från USA; till de mest goda resultatet av avtalet har till tvungits använda många miljoner av våra knappa dollarkrediter för att i USA köpa råvaror och material som varit behövliga för

Inlägg i kartellfrågan

Ett av de mer genomtänkta inläggen i kartellfrågan har gjorts av en grupp ekonomer inom Studieförbundet Närings- och Samhälle i en i dagarna utkommen bok, "Konkurrens eller samverkan — ett ekonomiskt inlägg om kartell- och monopolproblemet". Den klara och väl avvägda redovisningen som här ges för olika former av konkurrensbegränsande samarbete inom företagslivet gör skriften till en intresserande läsning också för dem som tidigare länge sysslat med frågan. Inte minst de historiska bakgrunden har stort upplysningsvärde. Inlägget skiljer sig över huvud förklarad från de andra inläggen i denna serie genom att den realistiska syn som man i boken lägger på kartellproblemet är det enastående uttryckande av rationaliseringspolitiken på längre sikt. Man betonar att samverkan många gånger primärt, som ett nästan självklart resultat, medför vissa rationaliseringspolitiska effekter utöver de tekniska resultaten i produktionen som ett följande av kartellerna. Men verkan på längre sikt är mycket ofta en ökad produktivitet — rationaliseringspolitiken utöver de tekniska resultaten i produktionen som ett följande av kartellerna. Men verkan på längre sikt är mycket ofta en ökad produktivitet — rationaliseringspolitiken utöver de tekniska resultaten i produktionen som ett följande av kartellerna.

Riksdagsammanträdet

Onsdagen den 12 december 1951
Första Kammaran kl. 11 fm.
Andra Kammaran kl. 11 fm.
Rekordstämman kl. 10.30 fm. Obs.

Samarbete med fackförbund om flyttning av opolitliga

Regeringen har inlett förhandlingar med berörda fackliga organisationer för att skapa bättre förutsättningar för omfattningen av svenska fackförbund vid flyttningen av opolitliga ministern i ett interpellationsvarv på torsdagen till hr Lundgren (h). Detta kommer, enligt flera av de berörda fackförbunden, att innebära ett samarbete med fackförbunden om att flytta ministern från den nuvarande platsen till en annan plats i riksdagsbyggnaden. Detta innebär att ministern inte längre ska sitta i den nuvarande platsen, utan i en annan plats i riksdagsbyggnaden. Detta innebär att ministern inte längre ska sitta i den nuvarande platsen, utan i en annan plats i riksdagsbyggnaden.

PRESSGRANNAR

Oppressningar mot Wiferos skattefråga
Här har fått starka grannar i respektorganisationerna. De som vill ha ett bättre skatteväsende i Sverige vill ha ett bättre skatteväsende i Sverige. De som vill ha ett bättre skatteväsende i Sverige vill ha ett bättre skatteväsende i Sverige.

Splans Anderson "Inte kommunist"

Kommunisterna har utmanat Splans Anderson om att vara en kommunist. Splans Anderson har svarat att han inte är en kommunist. Splans Anderson har svarat att han inte är en kommunist.

Så lätt...

Skriva bra av kapellen och drag upp viken en lilt — ca 3-5 em. AIR-WICK tråder omedelbart i funktion.

Så billigt...

En flaska AIR-WICK kostar bara 4:50. Det är ett billigt pris för garantin att alltid kunna inlofta "utefrisk".

air-wick gör underverk

- i kök (för bort alla tokos)
- i badrum och toalettrum
- i vardagsrum
- på kontor (särskilt med instängd rökluft)
- i sjukrum
- i garderob eller skåp

Skall Ni på sjukbesök...?

Den som ligger sjuk uppskattar särskilt att det doftar friskt i rummet. Ett god tips till Er som går på sjukbesök i jul — ge en mindre blomma och en flaska AIR-WICK. Det kommer att uppskattas!

air-wick

Köp en flaska AIR-WICK idag! AIR-WICK ligger under distribution till kemikalieaffärer, parfymier, apotek och varuhus i Stockholm

Generalagent: APOTEKEREN DRUG-HANDELS AB, GÖTTORP STOCKHOLM - MALMÖ

DAGENS NYHETER

Regeringen har inlett förhandlingar med berörda fackliga organisationer för att skapa bättre förutsättningar för omfattningen av svenska fackförbund vid flyttningen av opolitliga ministern i ett interpellationsvarv på torsdagen till hr Lundgren (h). Detta kommer, enligt flera av de berörda fackförbunden, att innebära ett samarbete med fackförbunden om att flytta ministern från den nuvarande platsen till en annan plats i riksdagsbyggnaden.

Rem statsråd mötte

Rem statsråd mötte LO:s representanter. Rem statsråd mötte LO:s representanter. Rem statsråd mötte LO:s representanter.

Svenska Flyttkrav

Regeringen har utmanat svenska flyttkrav. Regeringen har utmanat svenska flyttkrav. Regeringen har utmanat svenska flyttkrav.

Samverkan på inflynda

Samverkan på inflynda. Samverkan på inflynda. Samverkan på inflynda.

Friska förtäring vid militärförband

Friska förtäring vid militärförband. Friska förtäring vid militärförband. Friska förtäring vid militärförband.

Stella Polaris kryssningskrig

Stella Polaris kryssningskrig. Stella Polaris kryssningskrig. Stella Polaris kryssningskrig.

Ösändgens plan

Ösändgens plan. Ösändgens plan. Ösändgens plan.

Jordbruksministeren har meddelat

Jordbruksministeren har meddelat. Jordbruksministeren har meddelat. Jordbruksministeren har meddelat.

Tidskriften Bokföreläsaren/Revisören

Tidskriften Bokföreläsaren/Revisören. Tidskriften Bokföreläsaren/Revisören. Tidskriften Bokföreläsaren/Revisören.